[image: image1.png]

Администрация  муниципального района «Каларский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября  2018  года

            № 354
с. Чара

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Каларский район» от 27 декабря 2017 года  № 541 «Об утверждении Положения об Отделе управления образованием комитета социального развития администрации муниципального района «Каларский район»
В соответствии со статьей 2 п. 9, ст. 28 ч. 3 п. 6  Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Каларский район», администрация муниципального района «Каларский район» постановляет:
1. Исключить подпункт 4.1.1 пункта 4.1 Положения об Отделе управления образованием комитета социального развития администрации муниципального района «Каларский район», утвержденного постановлением администрации муниципального района «Каларский район» от 27 декабря 2017 года  № 541.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации муниципального района «Каларский район» http://калар.забайкальскийкрай.рф/.
Глава муниципального района

«Каларский район»

  П.В. Романов